
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

č. smlouvy Objednatele:  S-2281/00066001/2022 

č. smlouvy Poskytovatele: xxx 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

O2 Czech Republic a.s. 

Se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 

Zastoupená: Petrem Krutým, Key Account Managerem (na základě pověření ze dne 

 10. 11. 2020) 

IČO:  601 93 336 

DIČ:  CZ60193336 

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní 
strana“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 
                                  
 
 
 



 
 Preambule: 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 13. 09. 2022 uzavřely smlouvu o poskytnutí 

služeb, jejímž předmětem je poskytnutí internetu s názvem: „Poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací - internetové služby“ (dále jen 
„Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. Ostatní ujednání 
odst. 14.10. Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 4“). 

2. Vzhledem k prodlení při přechodu na nového poskytovatele internetu je nutno zajistit 
nepřetržité připojení pracoviště Zborovská 81/11, Praha po meziobdobí a tedy prodloužit 
dobu plnění o 1 měsíc. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě 
Smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 4 se uzavírá ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ, kdy v průběhu plnění 
smlouvy dojde k navýšení objemu dodávaných služeb, neboť požadované plnění na 
krátké období nelze u třetího subjektu zajistit za ekonomicky přijatelných podmínek. 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 4 

1. Čl. 6. Cena za poskytování služeb odst. 6.1. Smlouvy, se navyšuje o plnění za jeden 
měsíc: 
Cena dle smlouvy:   1.624.535,00 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1:   1.814.357,61 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 2:   1.886.317,61 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 3:    1.971.408,61 Kč bez DPH 
Navýšení dle dodatku č. 4  6.999,00 Kč bez DPH 
Cena včetně dodatku č. 4:  1.978.407,61 Kč bez DPH 
 

2. příloha č. 1 – specifikace služeb doplňuje aktuální přílohu č. 1, které je přílohou tohoto 
dodatku č. 4 

   
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn dle § 219 ZZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 4 výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží její elektronický originál. 



5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 4 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 4 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 4 rozhodující.

6. Přílohy:
• Příloha č. 1 – specifikace služeb

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Petr Krutý, Key Account Manager

O2 Czech Republic a.s.



 
Příloha č. 1 - Specifikace služeb - Praha, Zborovská 81/11, prosinec 2024 

    

Poř. 
č. Služby Jednotka 

Cena za 
zřízení 

služby (bez 
DPH) 

 Cena za 
jednotku 

 (bez DPH) *  

Předpokládaný 
počet jednotek 

za měsíc 

 Cena (bez DPH) 
za dobu trvání 
smlouvy dle 

dodatku(1 měsíc)  

  ASYMETRICKÝ INTERNET (xDSL/ 4G LTE/ VTTX) 
  x x x x x x 
  SYMETRICKÝ INTERNET (Optika/Metalika/RR spoj)           

1 symetrická linka - 300/300 Mbit/s,SLA 99,00%, 4 IP pevné adresy, Praha,Zborovská 11  
1 měsíční 

paušál 0,00 6 999,00 Kč 1  6 999,00 Kč 
              

   
      

   Nabídková cena celkem za dobu trvání smlouvy (1 měsíc)  6 999,00 Kč 

 


		2024-11-08T14:09:06+0100
	Petr Krutký




